

# Ejendomsselskabet Thy A/S

Gryde Torv 12A, 7700 Thisted

CVR-nr. 10 12 30 62

## Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025.

---

Henrik Tinggaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Thy A/S Gryde Torv 12A 7700 Thisted
	CVR-nr.: 10 12 30 62 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Tinggaard, formand Søren Borggaard Kristensen Peter Bojsen Jensen Lars Ulrik Malle
<b>Direktion</b>	Søren Borggaard Kristensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsselskabet Thy-Toldbodgade 4 ApS, Thisted Anpartsselskabet af 15. maj 2001, Thisted
<b>Kapitalinteresse</b>	CeThy ApS, Thisted

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.010 t.kr. mod 5.698 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.964 t.kr. mod 2.950 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.010.083</b>	<b>5.697.619</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	696.821	-839.278
1 Personaleomkostninger	-1.595.972	-1.632.687
Andre driftsomkostninger	0	-39.560
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.110.932</b>	<b>3.186.094</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-594.664	1.142.636
Indtægt af kapitalinteresse	-35.620	276
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	325.412	202.578
Andre finansielle indtægter	770.096	2.413.292
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.894.944	-3.474.421
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.681.212</b>	<b>3.470.455</b>
Skat af årets resultat	-717.278	-519.983
<b>Årets resultat</b>	<b>1.963.934</b>	<b>2.950.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-630.284	2.342.912
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.394.218	0
Disponeret fra overført resultat	0	-392.440
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.963.934</b>	<b>2.950.472</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	117.520.000	116.324.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>117.520.000</u>	<u>116.324.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.852.736	11.447.400
5 Kapitalinteresse	6.145.336	6.180.956
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.998.072</u>	<u>17.628.356</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>134.518.072</u></b>	<b><u>133.952.356</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.825	1.497
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.095.251	5.337.137
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	12.413	83.197
Tilgodehavende selskabsskat	447.294	483.208
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	212.226	186.270
Andre tilgodehavender	<u>2.032.100</u>	<u>2.518.953</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.827.109</u>	<u>8.610.262</u>
Likvide beholdninger	<u>120.567</u>	<u>319.363</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.947.676</u></b>	<b><u>8.969.625</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>149.465.748</u></b>	<b><u>142.921.981</u></b>

## Balance 30. september

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.965.411	3.595.695
Reserve for sikringstransaktioner	1.585.038	1.964.783
Overført resultat	47.053.433	45.659.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>53.553.882</b>	<b>52.969.693</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.146.592	7.810.154
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.146.592</b>	<b>7.810.154</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	64.786.775	64.947.366
Gæld til pengeinstitutter	2.737.642	2.931.735
Deposita	1.957.378	1.948.537
Gæld til kapitalinteresser	1.250.000	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	70.731.795	69.827.638
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.887.788	1.624.497
Gæld til pengeinstitutter	12.320.387	8.746.340
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.940	8.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	409.401	80.642
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.945.936	1.384.109
Anden gæld	461.027	470.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.033.479	12.314.496
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>87.765.274</b>	<b>82.142.134</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>149.465.748</b>	<b>142.921.981</b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

10 Finansielle risici

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Reserve for sikrings- transaktioner	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	750.000	1.252.783	4.539.219	46.051.655	400.000	52.993.657
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	2.342.912	0	-392.440	1.000.000	2.950.472
Årets dagsværdiregulering finansiell sikring	0	0	-3.300.559	0	0	-3.300.559
Skat af årets dagsværdiregulering finansiell sikring	0	0	726.123	0	0	726.123
Egenkapital 1. oktober 2024	750.000	3.595.695	1.964.783	45.659.215	1.000.000	52.969.693
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-630.284	0	1.394.218	1.200.000	1.963.934
Årets dagsværdiregulering finansiell sikring	0	0	-486.853	0	0	-486.853
Skat af årets dagsværdiregulering finansiell sikring	0	0	107.108	0	0	107.108
	<b>750.000</b>	<b>2.965.411</b>	<b>1.585.038</b>	<b>47.053.433</b>	<b>1.200.000</b>	<b>53.553.882</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.512.567	1.538.251
Pensioner	56.890	58.991
Andre omkostninger til social sikring	<u>26.515</u>	<u>35.445</u>
	<b><u>1.595.972</u></b>	<b><u>1.632.687</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.845	46.178
Andre finansielle omkostninger	<u>2.829.099</u>	<u>3.428.243</u>
	<b><u>2.894.944</u></b>	<b><u>3.474.421</u></b>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	95.073.210	91.918.470
Tilgang i årets løb	<u>499.179</u>	<u>3.154.740</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>95.572.389</u></b>	<b><u>95.073.210</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	21.250.790	22.090.068
Årets regulering til dagsværdi	<u>696.821</u>	<u>-839.278</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>21.947.611</u></b>	<b><u>21.250.790</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>117.520.000</u></b>	<b><u>116.324.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme samt erhvervslejemål i Thisted-området.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

**3. Investeringsejendomme (fortsat)**

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt  
 +/- Reguleringer til lejen  
 - Vedligeholdelsesomkostninger  
 - Driftsomkostninger  
 - Administration  
 = Reguleret driftsresultat  
 / Afkastprocent  
 = Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed Thisted (%)	5,00 - 5,75	5,00 - 5,75
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed Thisted (%)	7,00 - 8,00	7,00 - 8,00

**Følsomhedsanalyse**

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 117.520 t.kr. pr. 30. september 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 9.042 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 10.707 t.kr.

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	9.057.661	9.057.661
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.057.661</b>	<b>9.057.661</b>
Opskrivninger primo	2.389.739	1.247.103
Årets resultatandele	-594.664	1.142.636
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.795.075</b>	<b>2.389.739</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.852.736</b>	<b>11.447.400</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Thy-Toldbodgade 4 ApS	Thisted	100 %
Anpartsselskabet af 15. maj 2001	Thisted	100 %
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris primo	4.975.000	4.975.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.975.000</b>	<b>4.975.000</b>
Opskrivninger primo	1.205.956	1.205.680
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-10.748
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-35.620	11.024
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.170.336</b>	<b>1.205.956</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.145.336</b>	<b>6.180.956</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CeThy ApS	Thisted	50 %

**6. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt 30/9 2025</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2025</b>
Gæld til realkreditinstitutter	66.538.963	1.752.188	64.786.775
Gæld til pengeinstitutter	2.873.242	135.600	2.737.642
Deposita	1.957.378	0	1.957.378
Gæld til kapitalinteresser	1.250.000	0	1.250.000
	<b><u>72.619.583</u></b>	<b><u>1.887.788</u></b>	<b><u>70.731.795</u></b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**7. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi ultimo	<u>117.130.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>306.821</u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 66.539 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 117.130 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.055 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommene Vestergade 16B, matr.nr. 0397d, Thisted Bygrunde samt Kongemøllevej 8, matr.nr. 23e, Skinnerup By.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet givet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttede selskaber.

**9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 103 t.kr.

**9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

**10. Finansielle risici**
**Renterisici**

Det er selskabets politik, at renterisici på væsentlige, langsigtede lån begrænses. Politikken efterleves ved enten at optage fastforrentede lån eller ved at afdække renterisikoen på et variabelt forrentet lån med en renteswap, der konverterer den variable rente til en fast rente.

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 57.074 t.kr.. Renteswappen udløber den 31. marts 2029. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen. Oversigt over sikringstransaktioner vedrørende renteswapaftaler, der indregnes direkte på egenkapitalen, er vist nedenfor i kr..

	<u>Sikringstransaktion brutto</u>	<u>Skat heraf</u>	<u>Sikringstransaktion netto</u>
Saldo primo	2.518.953	-554.170	1.964.783
Årets bevægelse	<u>-486.853</u>	<u>107.108</u>	<u>-379.745</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>2.032.100</u></b>	<b><u>-447.062</u></b>	<b><u>1.585.038</u></b>